Aen. VII. 214. „atra subegit hiems“ — et saepius; at mare non nisi in pro-
 cella nigrescit.

V. 21. *neque ostrea*. Sic Bentl. eumque secuti Baxt. Cuning. Sanad. Gesn.
 Combe. Wakef. Fea. Heind. Vulgo *nec*. At *neque* exhibent mss. permulti, edd.
 Locheri. Ascens. 1519. Idem restituendum II. Od. 9, 5. 16, 8. III. Od. 11, 43.
 12, 1. IV. Od. 4, 31. in Epodis saepius: in Sermonibus ter: in Epistolis nus-
 quam peccatum est. Ne multa, Horatius particulam *nec* ante vocalem in eo-
 dem versu usque vitavit, et omnes quicunque loci, in quibus adhuc talis lectio
 deprehenditur, in corruptis habendi. Indocte hac de re Bentlejus disputavit
 ad III. Od. 11, 43. Neque Cuningam. qui verum vidit, ubique sibi constitit.